



კომპანია: სს. მისო "ჯი აი სი"  
თარიღი: 31.12.2024

**RC საბალანსო უწყისი**

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	0	0	0
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	700,975	76,407	777,382
3	მთლიანი სესხები	3,335,380	8,532	3,343,912
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(427,013)	(1,620)	(428,633)
3.2	წმინდა სესხები	2,908,367	6,912	2,915,279
4	ფასიანი ქაღალდები			0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	22,381	163	22,544
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება			0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში			0
8	მირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	339,294		339,294
9	სხვა აქტივები	60,322	0	60,322
10	<b>მთლიანი აქტივები</b>	<b>4,031,339</b>	<b>83,482</b>	<b>4,114,821</b>
	<b>ვალდებულებები</b>			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები			0
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები			0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები			0
15	სხვა ვალდებულებები	145,654	0	
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	0	0
17	<b>მთლიანი ვალდებულებები</b>	<b>145,654</b>	<b>0</b>	<b>145,654</b>
	<b>კაპიტალი</b>			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	2,497,100		2,497,100
19	საემისიო კაპიტალი	676,818		676,818
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	795,249		795,249
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	<b>მთლიანი კაპიტალი</b>	<b>3,969,167</b>		<b>3,969,167</b>
25	<b>მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი</b>	<b>4,114,821</b>	<b>0</b>	<b>4,114,821</b>

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს. მისო "ჯი აი სი"  
თარიღი: 31.12.2024

**RI მოგება-ზარალის უწყისი**

ლარებში

N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
<b>საპროცენტო შემოსავლები</b>				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	5,520	620	6,140
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	748,268	3,250	751,518
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	184,995	0	184,995
2.2	სამომხმარებლო სესხები	549,044	2,249	551,293
2.3	სოფლის მეურნეობა	7,823		7,823
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი			0
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა	6,406	1,001	7,407
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	58,699		58,699
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	58,699		58,699
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0		0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	106,618	169	106,787
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	<b>მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>919,105</b>	<b>4,039</b>	<b>923,144</b>
<b>საპროცენტო ხარჯები</b>				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები		0	0
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	<b>მთლიანი საპროცენტო ხარჯები</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
16	<b>წმინდა საპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>919,105</b>	<b>4,039</b>	<b>923,144</b>
<b>არასაპროცენტო შემოსავლები</b>				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურეობის მიხედვით	3,249		3,249
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურეობის მიხედვით	65,219		65,219
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურეობის მიხედვით	61,970		61,970
18	მიღებული დივიდენდები			0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	149		149
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	3,209		3,209
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	36,742		36,742
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	5,067	0	5,067
24	<b>მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>48,416</b>	<b>0</b>	<b>48,416</b>
<b>არასაპროცენტო ხარჯები</b>				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	24,339	0	24,339
26	პერსონალის ხარჯები	480,800	0	480,800
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	9,263	0	9,263
28	იჯარის ხარჯები	24,000	0	24,000
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	30,976	0	30,976
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	7,595	0	7,595
31	<b>მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები</b>	<b>576,973</b>	<b>0</b>	<b>576,973</b>
32	<b>წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>-528,557</b>	<b>0</b>	<b>-528,557</b>
33	<b>წმინდა მოგება დარეზერვებამდე</b>	<b>390,548</b>	<b>4,039</b>	<b>394,587</b>
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-57,341		-57,341

35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-14,566		-14,566
37	<b>მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით</b>	<b>-71,907</b>		<b>-71,907</b>
<b>მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებულ შემოსავალ-ხარჯებამდე</b>				
38		462,455	4,039	466,494
39	მოგების გადასახადი	72,874		72,874
40	<b>მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ</b>	<b>389,581</b>	<b>4,039</b>	<b>393,620</b>
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	<b>წმინდა მოგება</b>	<b>389,581</b>	<b>4,039</b>	<b>393,620</b>

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: